Выборы депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

10 сентября 2017 года

Окружная избирательная комиссия

Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14

РЕШЕНИЕ

5 сентября   2017 года

              №  9/25
станица Выселки

О члене окружной избирательной комиссии Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14 с правом совещательного голоса, назначенном  кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Бейсугскому одномандатному избирательному округу № 14 И.С.Фитисовым
На основании п. 20 ст. 29 Федерального закона № 67-ФЗ«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Выселковская Безносовой Еленой Алексеевной, окружная избирательная комиссия Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14 РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Бейсугскому одномандатному избирательному округу № 14 Фитисова Ивана Сергеевича от 29 августа 2017 года о назначении Безносовой Елены Алексеевны членом окружной избирательной комиссии Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14 с правом совещательного голоса на выборах 10 сентября 2017 года.
2. Выдать Безносовой Елене Алексеевне удостоверение члена окружной избирательной комиссии Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14 с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4, настоящего решения на секретаря окружной  избирательной комиссии Выселковская   Е.Е. Васильченко.

	Председатель окружной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь окружной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко